
ZRZĄDZENIE REKTORA ZR/02/2022 
PAPIESKIEGO WYDZIAŁU TEOLOGICZNEGO WE WROCŁAWIU 

Z DNIA 24 STYCZNIA 2022 ROKU 
 

w sprawie ogłoszenia oceny nauczycieli akademickich za okres 2017-2021 
 
Na podstawie § 4 ust. 3 „Regulaminu oceny nauczycieli akademickich Papieskiego Wydziału 
Teologicznego we Wrocławiu” (wprowadzony zarządzeniem nr ZR/23/2019 z dn. 1.10.2019 r.) 
zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1 
Ogłaszam kalendarz oceny nauczycieli akademickich PWT we Wrocławiu: 

 do 31 marca 2022 r. – składanie wypełnionych kwestionariuszy ewaluacji 
pracownika w Rektoracie; 

 do 31 maja 2022 r. – ogłoszenie wyników. 
 

§ 2 
Ocenie podlegają wszyscy nauczyciele akademiccy zatrudnieni na Wydziale przed 
1.10.2021 r.  
 

§ 3 
1. W związku z pandemią Covid-19 pierwotnie zakładany (Regulamin § 11) maksymalny 

okres oceny (2017-2020) ulega wydłużeniu o jeden rok obejmuje maksymalnie czas od 
1.01.2017 r. do 31.12.2021 r. 

2. W poszczególnych przypadkach, nauczyciele akademiccy mogą wybrać jeden z możliwych 
okresów oceny: 

 od 1.01.2017 r. do 31.12.2021 r. lub 

 od 2.10.2019 r. do 31.12.2021 r. lub 

 od dnia pierwszego zatrudnienia (o ile nastąpiło ono po 1.01.2017 r.) do 
31.12.2021 r. 

 
§ 4 

Komisja dostosuje przepisy „Regulaminu oceny nauczycieli akademickich PWT we 
Wrocławiu” do przedłużonego okresu oceny, o którym mowa w § 3 ust. 1. 
 
Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie w dniu podpisania. 
 

 
 

Ks. prof. dr hab. Włodzimierz Wołyniec 
Rektor Papieskiego Wydziału Teologicznego 

we Wrocławiu 
 
Wrocław, 24 stycznia 2022 r. 

 

 


